este artigo serão aumentados os vencimentos dos funcionã- 

rios da Câmara Municipal e os proventos dos inativos. 

6 39 - VETADO, | 

Art. 29 = O salário-família e o salário-esposa- 

a que se referem os artigos 210 e 225 da Lei nº 1,402 de 

30 de dezembro de 1.975, ficam aumentados para Cr$ 18.000. 

(dezoito mil cruzeiros] por dependente, 

Art. 39 = Esta Lei entrará em vigor na data de 

sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 - 

de junho de 1,985. 

Art. 49 - Revogam-se as gásposições em contrá -    

rio. 

ra Municipal de Indâãiatuba, 28 de junho